De quibus

5 *Suit le mot quindecima rayé.*

Custodia castris Sancti Martini Grane

Libravît personis inferius particulariter inferius nominatis | pro ipsorum pena, salario et expensis per ipsos et | quamlibet ipsarum habitis et substentis circa custodiam | et gueytam dicto castris Sancti Martini ad ea per | dictum castellanum deputatis de mandato domini et per | eius licteras in computo proxime precedenti de verbo ad | verbum insertas. Et primo Iohanni Raverii de | Burgo Sancti Mauricii pro plena et integra | satisfacione stipendiorum sibi debitorum ad causam | custodie Sancti Martini a die decima sexta⁶ | inclusive mensis aprilis anno Domini millesimo | quatercentesimo quinquagesimo primo, usque ad diem decimam | sextam exclusive eiusdem mensis aprilis anno Domini | .M^oIII^c. quinquagesimosecundo, qui sunt duodecim | menses ad rationem trium flor. parvi ponderis per mensem | iuxta formam dictarum ducalium licterarum, ut per eius | confessionem de testimonio premissorum receptam | sub anno Domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo | secundo, indicione quindecima, et die sexdecima | mensis aprilis, quam reddit in quodam folio papiri | cum pluribus inferius designatis scriptam et | manu Panthaleoni Mistralis notarii signatam .XXXVI. flor. parvi ponderis.

Item libravît Iaquimeto | de Froa pro plena solucione suorum stipendiorum | sive debitorum pro custodia dicti castris et hoc a | die sexdecima inclusive mensis aprilis anno | Domini millesimo .III^c. quinquagesimo primo usque ad | diem primam exclusive mensis ianuarii anno Domini | millesimo .III^c. quinquagesimo secundo, quo tunc numerus | dictarum gardarum existens numero decem per prefatum | dominum nostrum fuit reductus ad numerum | trium tantum, ut constat licteris dominicalibus in computo | ville Challandi anni Domini millesimi III^cL. primi, reddictis | et designatis. Et sit in summis octo menses | cum dimidio ascendentibus ad rationem trium flor. pro | garda et mense quolibet ad subscriptam quantitatem | ut per ipsius Iaquimeti confessionem de testimonio | premissorum receptam sub anno proxime dicto et die | vicesimaprima mensis martii quam reddit ut | suprascriptam et signatam .XXV. flor. et dimidium parvi ponderis. |

Item libravît Anthonio dicto Tenezo Christiani de Novareys | pro solucione suorum stipendiorum sibi debitorum pro | custodia dicti castris a die sexdecima mensis | aprilis inclusive⁷ anno Domini millesimo .III^c. quinquagesimo primo usque ad diem primam exclusive mensis ianuarii | anno Domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo | secundo et sit in summa octo menses | cum dimidio ascendentes ad rationem predictam | ad subscriptam quantitatem ut per ipsius Anthonii | licteram de testimonio | premissorum et confessione || ^{p. 11} de recepta subscripta quantitatis receptam sub | anno proxime dicto et die octava mensis | maii quam reddit ut supra scriptam et signatam | .XXV. flor. et dimidium parvi ponderis.